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ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************  
С. Худоеланское,	
Ул. Московская, 77А
От «27» февраля 2020 г.  №28                                                                      
Об утверждении отчета об исполнении целевых 
показателей муниципальных программ 
Худоеланского муниципального образования за 2019 год


       Руководствуясь постановлением администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения от 15 мая 2014 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Худоеланского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения 

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Худоеланского муниципального образования за 2019год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».  
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.


Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                                       И.Д. Ботвенко





ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«Развитие культуры и спорта в Худоеланском муниципальном образовании на 2019 год»
                                                   (наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 20.02. 2020года

	 N 
п/п
	   Наименование   
     целевого     
    показателя    
	Ед. 
изм.
	Плановое
значение
	Фактичес-кое
 значение  
	 Отклонение 
фактического
значения от
 планового  
	Обоснование
  причин   
отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	            Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта в Худоеланском муниципальном образовании на 2019год»             

	1  
	Развитие культуры и спорта в Худоеланском муниципальном образовании на 2019год
	Руб.
	14453217,54
	12500504,15
	1952713,39
	13,5%
	

	2  
	Целевой показатель
	
	
	
	
	
	

	
	...               
	
	
	
	
	
	

	                  Подпрограмма 1 («Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (клубы, библиотеки)»)                  

	1.1
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (клубы)
	Руб.
	5968120,92
	5073055,73
	895065,19
	15,0%
	

	1.2.
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив
	Руб.
	234327,00
	234327,00
	0,0
	0%
	

	1.3
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (библиотеки)
	Руб.
	770409,72
	770409,72
	0,00
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2 («Проведение массовых праздников на территории Худоеланского муниципального образования»

	2.1
	Проведение массовых праздников на территории Худоеланского муниципального образования
	Руб.
	20729,00
	20729,00
	0,00
	0%
	

	Подпрограмма 3 («Профилактика наркомании на территории Худоеланского муниципального образования»

	3.1
	Профилактика наркомании на территории Худоеланского муниципального образования
	Руб.
	17530,9
	17530,9
	0,00
	0%
	

	Подпрограмма 4 «Развитие физической культуры и спорта в Худоеланском муниципальном образовании на 2019г.

	4.1
	Приобретение спортивного инвентаря
	Руб.
	3000,00
	0,0
	-3000,00
	100%
	

	Подпрограмма №5 «Капитальный ремонт учреждений культуры на 2019- 2020г» к муниципальной программе «Развитие культуры и спорта в Худоеланском муниципальном образовании на 2019-2021годы

	5.1.
	Капитальный ремонт Худоеланского СДК
(Областная программа «Развитие культуры на 2019-2024 годы»
	Руб.
	7439100
	6384451,8
	-1054648,2
	14%
	



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА.»
                                                   (наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 20.02. 2020года

	 N 
п/п
	   Наименование   
     целевого     
    показателя    
	Ед. 
изм.
	Плановое
значение
	Фактическое
 значение  
	 Отклонение 
фактического
значения от
 планового  
	Обоснование
  причин   
отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	            Муниципальная программа «Обеспечение комплексных  мер противодействия ЧС природного и техногенного характера»             

	1  
	Обеспечение комплексных  мер противодействия ЧС природного и техногенного характера
	Руб.
	8000-00
	8000-00
	0,0
	0%
	

	2  
	Целевой показатель
	Руб.
	
	
	
	
	

	
	...               
	
	
	
	
	
	

	                  Подпрограмма 2 («Предупреждение ЧС и обеспечение пожарной безопасности в Худоеланском муниципальном образовании на 2018год»)                  

	1.1
	Приобретение плакатов по  ЧС
	Руб.
	8000-00
	8000-00
	
	0%
	

	
	...               
	
	
	
	
	
	



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
"РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В ХУДОЕЛАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019ГОД»
                                                   (наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 20.02. 2020года

	 N 
п/п
	   Наименование   
     целевого     
    показателя    
	Ед. 
изм.
	Плано-вое
значение
	Фактичес-кое
 значение  
	 Отклонение 
фактического
значения от
 планового  
	Обоснование
  причин   
отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	            Муниципальная программа Развитие ЖКХ в Худоеланском муниципальном образовании на 2019г. г.»

	1  
	Развитие ЖКХ в Худоеланском муниципальном образовании на 2019г
	Руб.
	2218510,18
	1912750,41
	-305759,77
	13,78%
	

	2  
	Целевой показатель
	Руб.
	
	
	
	
	

	
	...               
	
	
	
	
	
	

	                  Подпрограмма 1 («Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Худоеланского МО на 2019г. )                  

	1.1
	Приобретение счетчиков, рем.эл проводки
	Руб.
	43979,00
	43979,00
	0,00
	0%
	

	1.2
	Целевой показатель
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2 «Обеспечение населения качественной питьевой водой на территории Худоеланского МО на 2018г.)

	1.1
	Обеспечение населения качественной питьевой водой на территории Худоеланского МО на 2018г
	Руб.
	1954181,18
	1648421,41
	-305759,77
	15,64%
	

	Подпрограмма 3 («Организация и содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Худоеланского муниципального образования на 2019г.»

	1.1
	Организация и содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Худоеланского муниципального образования на 2018г
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0%
	

	Подпрограмма 4 «Использование  и охрана земель в Худоеланском муниципальном образовании»

	1.1.
	Целевой показатель
	Руб.
	0
	0
	0,00
	
	

	Подпрограмма 5 «Организация сбор и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Худоеланского МО»

	1.1.
	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	Руб.
	220350,00
	220350,00
	0,00
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	
	







ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
                            «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности  
                                                                           Худоеланского  муниципального образования» 
                                                   (наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

                        ПО СОСТОЯНИЮ НА 20.02. 2020года

	 N 
п/п
	   Наименование   
     целевого     
    показателя    
	Ед. 
изм.
	Плано-вое
Значение
	Фактичес-кое
 значение  
	 Отклонение 
фактического
значения от
 планового  
	Обоснование
  причин   
отклонения 

	
	
	
	
	
	 -/+  
	  %  
	

	 1 
	        2         
	 3  
	   4    
	     5     
	  6   
	  7  
	     8     

	            Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Худоеланского МО»

	1  
	Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Худоеланского МО
	Руб.
	6500184,88 руб.
	4116195,86
	-2383989,02
	36,6%
	

	2  
	Межевание земельных участков на территории Худоеланского муниципального образования в 2019году
	Руб.
	44500,00
	44500,00
	0,0
	0%
	

	3
	Целевой показатель
	Руб.
	
	
	
	
	

	
	...               
	
	
	
	
	
	

	                  Подпрограмма 1 (Развитие автомобильных дорог общего пользования)                  

	1.1
	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	Руб.
	6470184,88
	4086195,86
	-2383989,02
	36,8%
	

	1.2
	Целевой показатель
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2 (Повышение безопасности дорожного движения)

	2.2
	Установка дорожных знаков
	Руб.
	30000,00
	30000,00
	0,00
	0%
	

	 Подпрограмма № 3 Межевание земельных участков на территории Худоеланского муниципального образования в 2019году»

	3.3
	Межевание земельных участков на территории Худоеланского муниципального образования в 2019году
	Руб.
	44500,00
	44500,00
	0,0
	0%
	

	
	
	
	
	
	
	
	



